
 8 galv. verz. Links Mutter ISO 4032
ISO 4032 8 galvanisch verzinkt, Sechskantmuttern mit Linksgewinde, ISO

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff: 8
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Ausführung: Sechskantmuttern, ISO-Typ 1, mit metrischem Linksgewinde
RAZ: M 5 – M 39 = RAZ 3330, übrige Ø = RAZ 412
Konformität: RoHS, REACH SVHC free

8 galv. verz. Links Mutter
ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm 8 galv. verzinkt 1,63 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 5 mm 8 galv. verzinkt 461,97 €(100 Stk / VE)

4,62 € / Stück

M6 6 mm 8 galv. verzinkt 6,20 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 8 mm 8 galv. verzinkt 7,79 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M10 10 mm 8 galv. verzinkt 12,77 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M12 12 mm 8 galv. verzinkt 19,14 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M16 16 mm 8 galv. verzinkt 21,89 €(50 Stk / VE)

0,44 € / Stück

M20 20 mm 8 galv. verzinkt 31,00 €(50 Stk / VE)

0,62 € / Stück

M24 24 mm 8 galv. verzinkt 69,91 €(50 Stk / VE)

1,40 € / Stück

M30 30 mm 8 galv. verzinkt 59,27 €(25 Stk / VE)

2,37 € / Stück

M36 36 mm 8 galv. verzinkt 6,99 €(1 Stk / VE)

6,99 € / Stück

M39 39 mm 8 galv. verzinkt 12,89 €(1 Stk / VE)

12,89 € / Stück

M42 42 mm 8 galv. verzinkt 37,21 €(10 Stk / VE)

3,72 € / Stück

M48 48 mm 8 galv. verzinkt 46,37 €(5 Stk / VE)

9,27 € / Stück
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